
UCHWAŁA NR XXVII/199/17
RADY GMINY ŁOMAZY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/183/17 Rady Gminy Łomazy w sprawie liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych na terenie gminy Łomazy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 487, ze. zm.) Rada Gminy Łomazy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/183/17 Rady Gminy Łomazy z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy Łomazy skreśla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkim Województwa Lubelskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Derlukiewicz

Id: IROEM-GIRLS-AAZZH-UGVIM-EUYGU. Uchwalony Strona 1




